
Verordening tot eerste wijziging van de legesverordening 2016

 

 
Het college van burgemeester en wethouders van Asten;

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 1 van de Wet van 13 oktober 2011, houdende regeling van

een grondslag voor de heffing van rechten voor de Nederlandse identiteitskaart (Stb. 2011, 440);

gelet op de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

gelet op artikel 10 van de Legesverordening 2016;

 

besluit:

 

vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging van de Legesverordening 2016.

Artikel 1
Artikel 1.3.1 van Hoofdstuk 3 van Titel 1 van de bij de Legesverordening 2016 behorende Tarieventabel

wordt gewijzigd als volgt:

Bestaande tekst

€ 38,45Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven, vernieuwen of

omwisselen van een rijbewijs

1.3.1

Nieuwe tekst

€ 38,95Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven, vernieuwen of

omwisselen van een rijbewijs

1.3.1

Artikel 2
Artikel 1.9.1 van Hoofdstuk 9 van Titel 1 van de bij de Legesverordening 2016 behorende Tarieventabel

wordt gewijzigd als volgt:

Bestaande tekst

 tot het verkrijgen van een verklaring omtrent het gedrag conform het gestelde in: Regeling leges en

afdracht vergoeding afgifte verklaring omtrent gedrag voor natuurlijke en rechtspersonen

1.9.1

Nieuwe tekst

 tot het verkrijgen van een verklaring omtrent het gedrag conform het gestelde in: Regeling vergoeding

verklaring omtrent het gedrag en gedragsverklaring aanbesteden

1.9.1

Artikel 3
Artikel 1.9.2 van Hoofdstuk 9 van Titel 1 van de bij de Legesverordening 2016 behorende Tarieventabel

wordt gewijzigd als volgt:

Bestaande tekst

€ 12,90tot het verkrijgen van een bewijs van in leven zijn1.9.2

Nieuwe tekst

€ 12,80tot het verkrijgen van een bewijs van in leven zijn1.9.2

Artikel 4. Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op 1 maart 2016.

Artikel 5. Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: ‘Verordening tot eerste wijziging van de Legesverordening

2016’.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Asten van 18 februari 2016.

 

Het college voornoemd,

Secretaris,

mr. W.M.A. Verberkt

Burgemeester,

mr. H.G. Vos

Nr. 38022

GEMEENTEBLAD 29 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Asten.

Gemeenteblad 2016 nr. 38022 29 maart 20161


